АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2024 Р1! 2647-па

О внесении изменения в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска
от 06.09.2022 2168-па (<О
заключении концессионного

соглашения в отношении

финансирования, проектирования,

строительства и эксплуатации

объекта образования

<Обшеобразовательная школа на
1260 мест по адресу:

ул. Комсомольская, г. Южно
Сахалинск, Сахалинской области»

В соответствии с частью З статьи 13 Федерального закона от 21.07.2005

УЧЁ 1 5-Ф3 (Ю концессионных соглашениях», статьей 37 Устава городского

округа ((Город Южно-Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Южно-Сахалинска от 06.09.2022 М 2168-па <Ю заключении концессионного

соглашения в отношении финансирования, проектирования, строительства и

эксплуатации объекта образования <Юбщеобразовательная школа на 1260 мест

по адресу: ул. Комсомольская, г. Южно-Сахалинск, Сахалинской области»

изменение, заменив в абзаце 1 пункта б цифры ((6 916 606 076» цифрами

<(6923 166275».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на вице-мэра города Южно-Сахалинска (данилов В.В.).

Мэр города С.А.Надсадин